
PIESE REPARATII ECHIPAMENTE IT

I.D.: 52946488

Data publicarii	22.12.20	Coduri CPV	30237100-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.042,00 RON - 1.042,00 RON

Descriere: PIESE FOLOSITE LA REPARATII ECHIPAMENTE IT, LUNA DECEMBRIE: -PLACA LOGICA MONITOR LCD - 3 BUC X 145.000 LEI = 435.00 LEI -UNITATE CILINDRU COMPATIBILA HP CF219A - 3 BUC X 155.00 LEI = 465.00 LEI -SURSA ATX - 1 BUC X 85.00 LEI = 85.00 LEI -PATCH CORD 3M UTP CAT5E - 5 BUC X 11,4 LEI = 57.00 LEI
